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VENDIM 

Nr. efl Date .a.z/03/2016 

PER 


MIRATIMIN E NUMRIT TE SENATIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE 


DHE PERBERJEN E TIJ 


Ne zbatim te , nenit 37- Senati Akadem ik, neni 38 - Funksionet e Senatit Akademi k, te Ligjit 
nr. 80/20 15, " Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise", shkreses nr. 688 prot., date 26.01.2016, te MAS, Relacionit te 
Kryetarit te Senati t Akademik, Prof. Petrit MALA], anetaret e Senati Akademik pasi 
diskutuan per numrin dhe perberjen e SA, dhe pas shorti t te hedhur ne prezence te 
anetareve te SA, per nje anetar me shu me ne njerin prej fakulteteve te UART(personel 
akademik), 

VENDOSI 

1. Senati Akademik i UART, si organi kolegjial vendimmarres me i larte akademik i 
Universitetit te Arteve, te kete: 

a)Numri i anetareve, te Senatit Akademik te'U niversiteti t t e Arteve te jete: 
19 (nentembedhjete) persona. 

b) Perberja e Senatit Akademik te Universitetit te Arteve te jete si me poshte: 

i. 
ii. 

Rektori i Univ~rsiteti t te Arteve;
.!i.--C. :e _ perfaqesues nga Fakulteti i Muzikes; 

iii. -O::!-~~<tr-::""~'T'-l"_perfaqesues nga Fakultet i i Artit Skenik; 
iv . -6>-----<(..-.-'1I~~~a:+perfaqesues nga Fakulteti i Arteve te Bukura; 
v. Dy perf q 'sues nga studentet e UART. 

2. Keto ndrysh ime te pasqyrohen ne Statutin e Universitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

Prof. Petrit MAL NUl".....,. ~ Prof. Kastriot <;AUSHI 

Prof. Dr.Zana Shuteriqi/Prela 
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Prof. Gazmend LEKA Prof. Haig ZACHARIAN 

Prof. Milto KUTALI Prof. Gazmend GJOKA 

Prof. Bujar SYKJA Prof. Ilir MARTINI 

, 
Prof. Astrit SELIT.I~ 

I, ...../ 

v 
Miranda BAKIASI 

Elia PLAKUjADEMI 

Enisa VRENOZAJ Kristina AGO 

Albjan VUKA 

Prof. Sadik SPAHIJA 
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